
Bankovní spojení: Poštovní spořitelna  IČO 70942129 
Číslo účtu: 191340074/0300 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A  MATEŘSKÁ  ŠKOLA  MORÁVKA, příspěvková organizace 
Morávka 178, 739 04 Pražmo 

___________________________________________________________________________ 
 

UPOZORNĚNÍ PRO RODIČE 
 

13. 6.  2019 a 18. 6. 2019 
DOJDE K ODSTÁVCE ELEKTRICKÉ 

ENERGIE 
 

PO PROJEDNÁNÍ SE ZŘIZOVATELEM  
BUDE PŘERUŠEN PROVOZ  
OBOU MATEŘSKÝCH ŠKOL: 
- ODDĚLENÍ SKŘÍTKŮ-č.p. 178 
- ODDĚLENÍ BROUČKŮ-č.p. 177 

 
PROVOZ ZÁKLADNÍ ŠKOLY A ŠKOLNÍ 

DRUŽINY BUDE ZACHOVÁN! 
 

Vyhláška č.14/2005 Sb. o předškolním vzdělávání 
§ 3 Přerušení nebo omezení provozu mateřské školy 
(2) Provoz mateřské školy lze ze závažných důvodů a po projednání se zřizovatelem omezit 
nebo přerušit i v jiném období než stanoveném v odstavci 1. Za závažné důvody se považují 
organizační či technické příčiny, které znemožňují řádné poskytování předškolního 
vzdělávání. Informaci o omezení nebo přerušení provozu zveřejní ředitel mateřské školy na 
přístupném místě ve škole neprodleně poté, co o omezení nebo přerušení provozu rozhodne. 
§ 4 Stravování dětí  
(1) Při přijetí dítěte do mateřské školy stanoví ředitel mateřské školy po dohodě se zákonným 
zástupcem dítěte způsob a rozsah stravování dítěte. Rozsah se stanoví tak, aby se dítě, je-li v 
době podávání jídla přítomno v mateřské škole, stravovalo vždy.  
 


